هینلز، جان. ۱۳۶۸. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. چاپ سوم. تهران:
چشمه.

یونگ، کارل گوستاو و دیگران. ۱۳۸۳. *انسان و سمبول‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیّه. چاپ
چهارم. تهران: جامی.

شوریه‌شگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- gh nabi Gholhaki, Min (2009/1388SH). "Zab n-e tasvir-i: zam n va mak n-e as tir-I va nam ch -ye n". *Ketāb-e māh-e honar*. No. 132. Pp. 102-107.
- shty ni, Jal -bddin. (1994/1373SH). *'Erfān*. Tehr n: Sherkat-e Sah mi-ye Entesh r.
- 'Att r, Farid-ol-din. (2007/1386SH). *Tazkerat-ol-'Oliyā'*. Nicholson edition. 4th ed. Tehr n: Peym n.
- Bah r, Mehrd d. (2008/1387SH). *Pazhuhesh-i dar asātir-e Irān*. 7th ed. Tehr n: g h.
- Bastide, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh-e asātir (La Mythologie)*. Tr. by Jal l št ri. Tehr n: Tous.
- Christie, Antony. (2005/1384SH). *Asātir-e Chin (Chines Mythology)*. Tr. by Hossein B jel n Farrohki. 2nd ed. Tehr n: As tir.
- Corbin, Henry. (2004/1383SH). *Ensān-e Irāni dar tasavvof-e Irāni (L'homme de lumiere dans le soufisme Iranien)*. Tr. by Faramarz Javaherinia. 2nd ed. Shiraz: Amouzegar-e kherad.
- Coyagi, K.J. (1983/1362SH). *en-hā va afsāneh-hā-ye Irān va chin-e bāstān (Near East Mythology)*. Tr. by Jalil Doustkh h. 2nd ed. Tehr n: Sherkat-e sah mi-ye ket b-h -ye jibi.
- Dallapiccola, Anna Libera. (2006/1385SH). *Ostoureh-hā-ye Hindi (Indian Mythology)*. Tr. by Abb s Mokhber. Tehr n: Markaz.
- 'Ein-ol-ghoz t Hamed ni. (1994/1373SH). *Tamhidāt*. Ed. by 'Afif 'Oseir n. 4th ed. Tehr n: Manouchehri.
- Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāleh dar tārikh-e adyān (.Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jal l št ri. Tehr n: Soroush.
- Ellis, Davidson. (2005/1385SH). *Asātir-e Scandinavia (Scandinavian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein B jel n Farrokhi: As tir.
- Em mi, S ber. (2001/1380SH). *Asātir dar motoun-e tafsiri-ye Fārsi*. 1st ed. Tehr n. Ganjineh-ye Farhang.
- Ernest, Karl. (1998/1377SH). *Rouzbahān Baqli*. Tr. by Majd-eddin Keyv ni. Tehr n: Markaz.
- Esm i-pour, Abol-gh sem. (1998/1377SH). *Ostoureh, bayān-e namādin*. Tehr n: Soroush.
- Frazer, James Gorge. (2004/1383SH). *Sh xeh-ye zarrin (The Golden Bough)*. Tr. by K zem Firouzmand. Tehr n: Ag h
- Gery, John. (1999/1378SH). *Asātir-e khāvar-e nazdik (bein-ol-nahrein)(Near East Mythology)*. Tr. by Hossein B jel n Farrohki. 2nd ed. Tehr n: As tir.

- Hinnells, John Rossell. (1988/1368SH). *Shenākht-e asatir-e Irān (Persian Mythology)*. Tr. by Zh leh mouzeg r va Ahmad Tafazzoli. 3rd ed. Tehr n: Cheshmeh.
- Ivins, Veronika. (1996/1375SH). *Asātir-e Mesr (Egypt Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein B jel n Farrokhi: As tir.
- Jung, Carl Gustav. (2004/1383SH). *Ensān va sambol-hā-yash (Man and his Symbols)*. Tr. by Mahmoud Solt niyyeh. 4th ed. Tehr n: J mi.
- K sh ni, 'Ezz-oddin Mahmoud. (2003/1382SH). *Mesbāh-ol-hedāyah va meftāh-ol-hedāyah*. Ed. by 'Effat Karb si and Mohammad Reza Barzegar-kh leghi. Tehr n: Zavv r.
- Ma'soumi, ghol nRez . (2007/1386SH). *Moghaddameh-ei bar asātir va āein-hā-ye bāstāni-ye jahān*. Tehr n: Pazhuheshg h-e farhang-o honar-e esl mi (Sūreh-ye mehr).
- Meybodi, Rashid-od-din Abol-fazl. (1997/1376SH). *Kashf-ol-asrār va 'oddad-ol-abrār*. With the effort of Ali Asghar Hekmat. 6th ed. Tehr n: Amirkabir.
- Mohammad-ibn-e Monavvar. (1998/1377SH). *Asrār-ol-towhid fi maqāmāt-e sheikh abo-sa'eid abol-kheir*. With the effort of Hossein Badr-eddin. Tehr n: San ei.
- Mohseniy n-r d, Mehdi and N ser B honar. (2011/1390SH). "Hanj r h -ye mortabet b mak n-h va zam h -ye moghaddas dar seh ket b e moghaddas". *El āhiyyāt-e Tahghighi*. No.5. Pp. 35-72.
- Mozaffari, 'AliRez . (2009/1388SH). "K rkard-e moshtarak-e ostoureh va 'erf n". *Adabiyyāt-e 'Erfāni*. No.1. D neshg h-e al-zahr . Pp. 149-167.
- Pan hi, Mahin. (1999/1378SH). *Akhlāgh-e 'ārefān*. Tehr n: Rowzaneh.
- Parinder, Jeffrey. (1995/1374SH). *Asātir-e Afriqā. (African Mythology)* Tr. by Mohammad Hossein B jel nFarrokhi.

Tehran: As tir.
- Piggott, Juliet. (2005/1384SH). *Asātir-e Japan (Japanes Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein B jel n- Farrohki. 2nd ed. Tehr n: As tir.
- Pour-n md iy n, Taghi. (2010/1389SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramz-i dar adab-e Fārsi*. 8th ed. Tehr n: 'Elmi va Farhangi.
- Rahimiean, Mehdi. (200/1379SH). "Zam n dar honar-e moghaddas: Zam n dar andisheh-h -ye falsafi". *Journal of Honar*. No.46. Tehr n. Pp. 126-136.
- R zi, Najm-eddin. (1989/1369SH). *Mersād-ol-'ebād men-al-manda' elal-ma'ād*. 3rd ed. Tehr n: Ket bkhneh-ye San ei.

Ruzbahan-Baghli. (1984/1366SH). *'Abhar-ol-' shghin*. With the effort of Henry Corbin va Mohammad Mo'ain. 3rd ed. Tehr n: Manouchehri.

Sajj di, Seyyed Ja'far. (1991/1370SH). *Farhang-e loqāt va estelāhāt va ta'birāt-e 'erfāni*. Tehr n: Tahouri.

Satt ri, Jal l(1993/1372SH). *Madkhali bar ramz-shenāsi-ye 'erfāni*. Tehr n: Markaz.

Shaj ir Mortaza. (2009/1388SH). "Zam rdar 'erfan-e esl mi". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. No.14. Pp. 67-98.

Sohravardi, Shah b-ed-din. (2007/1386SH). *Resālāt-e Fārsi-ye sheikh-e eshrāgh*. 3rd ed. Tehr n: Sabokb r n.

Stewart, Perown. (2002/1381SH). *Asātir-e Rome (Roman Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein B jel n Farrokhi. Tehran: As tir.